
Linie 2023

Obernkirchen - Westliches Auetal ->Rehren A/O - > Östliches Auetal
gültig ab 05.08.2024

Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

Fahrtnummer 102 104 106 146 144 150 152 148 160 108 110 114 112 116 118 120 122 140 148 224 128 130 132 136

Verkehrshinweis X/SNDS X/SNDS X/SNDS Z Z Z Z Z Z X/SNDS N/SNDS X/SNDS X/SNDS N/SNDS X/SNDS N/SNDS X/SNDS X/SNDS X/SNDS K/FNDS X/SNDS Di-Do/SNDSDi-Do/SNDSMMD/SNDS

Fahrthinweise vB32 vB32 vBüc ABS

Obernkirchen Post (Hp 1) 08:26 12:35 12:35 14:07

Obernkirchen Schulzentrum (Hp 2) --:-- 10:40 10:40 12:37 12:37 13:26 13:25 13:35 14:09 15:43

Obernkirchen Am Friedhof (Hp 1) 08:27 --:-- --:-- 12:39 12:39 13:28 13:27 13:37 14:11 15:45

Obernkirchen Annastr. (Hp 1) 08:28 --:-- --:-- 12:40 12:40 13:29 13:28 13:38 14:12 15:46

Obernkirchen Am Kohlenberg (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 12:41 --:-- --:-- --:-- 13:39 14:13 15:47

Obernkirchen Waldgrund (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 12:42 --:-- --:-- --:-- 13:40 14:14 15:48

Obernkirchen Krainh. Trafo (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 12:43 --:-- --:-- --:-- 13:41 13:52 14:15 15:49

Obernkirchen Siedlung (Hp 1) 08:29 --:-- --:-- --:-- 12:41 13:30 13:29 --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Süße Mutter (Hp 1) --:-- aus 10:48 aus 10:46 11:07 12:45 12:43 13:32 13:31 13:43 13:47 13:54 14:17 15:51

Auetal Bernsen Im Eck (Hp 1) 08:05 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:07 --:-- --:-- --:--

Auetal Bernsen Bernser Landwehr (Hp 1) 08:07 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:08 --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Süße Mutter (Hp 1) 08:11 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Westernholz (Hp 2) 07:28 08:13 --:-- aus 10:50 aus 10:47 11:08 12:46 12:44 13:33 13:32 13:44 13:48 13:55 14:18 15:52

Auetal Rolfsh. Karlstr. (Hp 2) 07:30 08:15 --:-- --:-- aus 10:49 11:10 --:-- 12:46 13:35 13:34 --:-- 13:50 13:57 14:20 15:54

Auetal Rolfsh. Kirchstr. (Hp 2) 07:31 08:16 --:-- --:-- aus 10:50 11:11 --:-- 12:47 13:36 13:35 --:-- 13:51 13:58 14:21 15:59

Auetal Rolfsh. Siedlung (Hp 2) 07:33 08:18 --:-- --:-- aus 10:52 11:13 --:-- 12:49 13:38 --:-- 13:53 14:00 --:--

Auetal Borstel Auf der Hude (Hp 2) 07:34 08:19 08:36 --:-- aus 10:53 11:14 --:-- 12:50 13:40 --:-- 13:54 14:01 --:--

Auetal Rolfsh. Ostereiche (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:37 --:-- --:-- --:-- 14:23 16:01

Auetal Rolfsh. Lindenweg (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:38 --:-- --:-- --:-- 14:24 16:02

Auetal Rolfsh. Bergmannsweg (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:39 --:-- --:-- --:-- 14:25 16:03

Auetal Borstel Siedlungsweg (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:40 --:-- --:-- --:-- 14:27 16:04

Auetal Borstel Auf der Hude (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- 08:38 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Kirchstr. (Hp 1) --:-- --:-- 08:41 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Karlstr. (Hp 1) --:-- --:-- 08:42 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Westernholz (Hp 1) --:-- --:-- 08:44 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Buchholz Bückebergstr. (Hp 1) --:-- --:-- 08:46 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Buchholz Schlingmühle (Hp 1) --:-- --:-- 08:48 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Buchholz Talbrücke (Hp 1) --:-- --:-- 08:49 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Bernsen Bernser Landwehr (Hp 2) --:-- --:-- 08:51 aus 10:55 --:-- --:-- 12:50 --:-- --:-- --:-- 13:48 --:-- --:-- --:--

Auetal Bernsen Im Eck (Hp 2) --:-- --:-- 08:53 aus 10:57 --:-- --:-- 12:52 --:-- --:-- --:-- 13:50 --:-- --:-- --:--

Auetal Borstel Abzw. Borstel (Hp 2) --:-- --:-- 08:55 aus 10:59 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Borstel Borsteler Feld (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 12:53 --:-- --:-- --:-- 13:51 --:-- 13:56 --:-- --:--

Auetal Poggenh. Abzw. Poggenhagen (Hp 2) --:-- --:-- --:-- aus 11:02 --:-- --:-- 12:55 --:-- --:-- --:-- 13:53 13:59 14:00 14:06 --:--

Auetal Borstel Zimmerplatz (Hp 2) --:-- 08:21 08:56 aus 11:00 aus 10:55 11:16 --:-- 12:52 13:42 13:42 --:-- 13:56 14:03 aus14:29

Auetal Poggenhagen (Hp 2) --:-- 08:23 08:58 aus 11:01 aus 10:57 11:18 --:-- 12:54 13:44 13:44 --:-- 13:58 14:05 --:--

Auetal Poggenh. Abzw. Poggenhagen (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Kathrinh. Zum Pfarrwald (Hp 2) 07:36 08:25 09:00 --:-- aus 10:59 --:-- --:-- 12:56 13.46 13:46 --:-- --:-- --:-- 14:30

Auetal Kathrinh. Hagenstr. (Hp 2) 07:38 08:27 09:02 --:-- aus 11:01 11:22 --:-- 12:58 13:48 13:48 --:-- --:-- --:-- 14:32

Auetal Westerwaldstr. (Hp 2) 07:39 08:28 09:03 --:-- aus 11:02 11:24 --:-- 12:59 13:49 13:49 --:-- --:-- --:-- 14:33

Auetal Rehren Neue Siedlung (Hp 2) 07:41 08:30 09:05 --:-- aus 11:04 11:26 --:-- 13:01 13:51 13:51 --:-- --:-- --:-- 14:35

Auetal Rehren Schule (Hp 1) 07:44 08:33 09:08 10:10 10:10 --:-- aus 11:07 --:-- 12:05 12:05 --:-- 13:04 13:05 --:-- --:-- --:-- --:-- 15:00 15:00

Auetal Rehren Markt (Hp 3) 07:46 09:10 --:-- --:-- aus 11:05 aus 11:09 11:05 11:28 --:-- --:-- 12:57 13:06 --:-- 14:01 13:56 13:55 14:01 14:05 14:08 14:38 --:-- --:--

Auetal Wilhelm-Busch Weg (Hp 1) aus10:14

Auetal Escher Schmiede (Hp 1) --:-- aus 10:16 --:-- aus 11:11 --:-- --:-- 12:11 --:-- 13:11 --:-- --:-- 15:06 --:--

Auetal Antendorf Nienfeld (Hp 1) --:-- aus 10:21 --:-- aus 11:16 --:-- --:-- aus12:17 --:-- aus13:17 --:-- --:-- aus 15:12 --:--

Auetal Raden (Hp 1) aus10:25 aus 11:20 --:-- 12:21 13:21 aus14:18 aus 15:16

Auetal Hattendorf Südhagen (Hp 1) --:-- aus 10:30 --:-- aus 11:25 --:-- --:-- 12:24 --:-- 13:24 --:-- aus14:13 --:-- 15:18 --:--

Auetal Rannenb. Abzw. Bodenengern (Hp 1) --:-- aus 10:34 --:-- aus 11:29 --:-- --:-- 12:28 --:-- 13:28 --:-- aus14:08 --:-- 15:22

Auetal Rannenb. Bodenengern (Hp 1) --:-- aus 10:37 --:-- aus 11:32 --:-- --:-- 12:31 --:-- 13:31 --:-- aus14:10 --:-- 15:25 --:--

Auetal Rannenb. Ölbergen (Hp 1) --:-- aus 10:40 --:-- aus 11:35 --:-- --:-- 12:35 --:-- 13:35 --:-- aus14:10 --:-- 15:29 --:--

Auetal Escher Windmühle (Hp 1) aus 10:15 aus 11:21 --:-- 12:10 12:12 13:09 13:12 14:04 14:41 15:07 15:05

Auetal Escher Abzw. Escher (Hp 1) aus 10:16 aus 11:20 --:-- 12:11 13:10 14:05 14:42 15:06

Auetal Hattendorf (Hp 1) aus 10:17 aus 11:19 --:-- 12:12 13:11 14:06 14:43 15:07

Auetal Antendorf (Hp 1) aus 10:19 aus 11:18 --:-- 12:14 13:13 14:07 14:45 15:09

Auetal Wiersen (Hp 1) aus 10:29 aus 11:13 11:36 12:19 13:23 14:12 14:50 15:19

Auetal Klein Holtensen (Hp 2) aus 10:31 aus 11:11 12:21 13:25 14:14 14:52 15:21

Auetal Schoh. Zur Wanne (Hp 2) aus 10:32 aus 11:09 12:22 13:26 14:15 14:53 15:22

Auetal Altenhagen (Hp 2) aus 10:34 aus 11:10 12:24 13:28 14:17 14:55 15:24

Auetal Altenh. Altenhäger Str. (Hp 2) aus 10:35 aus 11:08 12:25 13:29 14:18 14:56 15:25

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen ABS= Anschluß von Bückeburg Linie 2026 und Stadthagen Linie 2006

SNDS = nur an Schultagen in Niedersachsen Di-Do = Dienstag bis Donnerstag

Z = Z nur am 31.01.2025 und 02.07.2025 Zeugnisausgabe MMD = Mo+Mi+Do

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 31.01.2025 und 02.07.2024 M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien aus = nur zum Ausstieg

FNDS = Nur in Ferien in Niedersachsen vB32 = Der Bus kommt von Bückeburg über Linie 2132

Stand 20.07.2024 17:10 Uhr



Linie 2023

Obernkirchen - Westliches Auetal ->Rehren A/O - > Östliches Auetal
gültig ab 05.08.2024

Montag - Freitag Samstag

Linie 2023 2023 2023 2023

Fahrtnummer 134 142 138 302

Verkehrshinweis M-Do/SNDSM-Do/SNDS X/SNDS

Fahrthinweise vB32 ABS

Obernkirchen Post (Hp 1) 15:45 16:27

Obernkirchen Schulzentrum (Hp 2) 15:47 --:--

Obernkirchen Am Friedhof (Hp 1) 15:49 16:28

Obernkirchen Annastr. (Hp 1) 15:50 16:29

Obernkirchen Am Kohlenberg (Hp 1) --:-- --:--

Obernkirchen Waldgrund (Hp 1) --:-- --:--

Obernkirchen Krainh. Trafo (Hp 1) --:-- --:-- 13:52

Obernkirchen Siedlung (Hp 1) 15:51 16:30 --:--

Auetal Rolfsh. Süße Mutter (Hp 1) 15:53 15:52 16:32 13:54

Auetal Bernsen Im Eck (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Bernsen Bernser Landwehr (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Süße Mutter (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Westernholz (Hp 2) 15:54 15:55 16:33 13:55

Auetal Rolfsh. Karlstr. (Hp 2) --:-- 15:57 16:35 13:57

Auetal Rolfsh. Kirchstr. (Hp 2) --:-- 15:58 16:36 13:58

Auetal Rolfsh. Siedlung (Hp 2) --:-- 16:00 --:-- 14:00

Auetal Borstel Auf der Hude (Hp 2) --:-- 16:01 --:-- 14:01

Auetal Rolfsh. Ostereiche (Hp 2) --:-- --:-- 16:38 --:--

Auetal Rolfsh. Lindenweg (Hp 2) --:-- --:-- 16:39 --:--

Auetal Rolfsh. Bergmannsweg (Hp 2) --:-- --:-- 16:40 --:--

Auetal Borstel Siedlungsweg (Hp 2) --:-- --:-- 16:42 --:--

Auetal Borstel Auf der Hude (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Kirchstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Karlstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rolfsh. Westernholz (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Buchholz Bückebergstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Buchholz Schlingmühle (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Buchholz Talbrücke (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Bernsen Bernser Landwehr (Hp 2) 15:58 --:-- --:-- --:--

Auetal Bernsen Im Eck (Hp 2) 16:00 --:-- --:-- --:--

Auetal Borstel Abzw. Borstel (Hp 2) 16:02 --:-- --:-- --:--

Auetal Borstel Borsteler Feld (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Poggenh. Abzw. Poggenhagen (Hp 2) --:-- 16:47 --:--

Auetal Borstel Zimmerplatz (Hp 2) 16:03 16:03 16:44 14:03

Auetal Poggenhagen (Hp 2) 16:05 16:05 16:46 14:05

Auetal Poggenh. Abzw. Poggenhagen (Hp 2) --:-- 16:06 --:-- --:--

Auetal Kathrinh. Zum Pfarrwald (Hp 2) 16:07 --:-- --:-- 14:07

Auetal Kathrinh. Hagenstr. (Hp 2) 16:09 --:-- --:-- 14:09

Auetal Westerwaldstr. (Hp 2) 16:10 --:-- --:-- 14:10

Auetal Rehren Neue Siedlung (Hp 2) 16:12 --:-- --:-- 14:12

Auetal Rehren Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Auetal Rehren Markt (Hp 3) 16:15 16:08 16:49 14:15

Auetal Escher Schmiede (Hp 1) --:-- --:--

Auetal Antendorf Nienfeld (Hp 1) --:-- --:--

Auetal Raden (Hp 1) aus16:25

Auetal Hattendorf Südhagen (Hp 1) --:-- --:--

Auetal Rannenb. Abzw. Bodenengern (Hp 1) --:-- --:--

Auetal Rannenb. Bodenengern (Hp 1) --:-- --:--

Auetal Rannenb. Ölbergen (Hp 1) --:-- --:--

Auetal Escher Windmühle (Hp 1) 16:18 16:52

Auetal Escher Abzw. Escher (Hp 1) 16:19 16:53

Auetal Hattendorf (Hp 1) 16:20 16:54

Auetal Antendorf (Hp 1) 16:22 16:56

Auetal Wiersen (Hp 1) 16:32

Auetal Klein Holtensen (Hp 2) 16:34

Auetal Schoh. Zur Wanne (Hp 2) 16:35

Auetal Altenhagen (Hp 2) 16:37

Auetal Altenh. Altenhäger Str. (Hp 2) 16:38

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen ABS= Anschluß von Bückeburg Linie 2026 und Stadthagen Linie 2006

SNDS = nur an Schultagen in Niedersachsen Di-Do = Dienstag bis Donnerstag

Z = Z nur am 31.01.2025 und 02.07.2025 Zeugnisausgabe MMD = Mo+Mi+Do

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 31.01.2025 und 02.07.2024 M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien aus = nur zum Ausstieg

FNDS = Nur in Ferien in Niedersachsen vB32 = Der Bus kommt von Bückeburg über Linie 2132

Stand 20.07.2024 17:10 Uhr


